
Smlouva o dílo č. 1348/2020

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Komenského 60/2, 69141 Břeclav
ıč: 63434458
DIČ:
Zastupuje ředitelka: Mgr. Yveta Polanská
[dále jen „Objednatel'j

Zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řipská zoa, 627 OO BRNO
Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
ıčo: 07597533
DIČ: C207597539
Zastupuje: lng. Vladimír Zavřel
bankovní spojeni:
(dále jen „Zhotovitel'j

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění stravovacího systému. Seznam
jednotlivých položek je uveden v Přfloha č. 1 - „Cenová kalkulace - Modernizace stravovacího
systému Břeclav ZŠ_ Poštorná Komenského 2", která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

ll. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel dodá systém nejpozději do 13. listopadu 2020. Vlastní termín instalace bude
upřesněn v předstihu, die požadavků Objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem
přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.



lll. Závazky Objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za' úěelem instalace,
odzkoušeni a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury vystavené po předání systému.
Dbjednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

IV. Cenově podmínky

Celková cena dodávky stravovacího systému činí: Kč 88.800,- bez DPH, tj. Kč 107.448. -
s DPI-I.

Cena jednotlivých položek I celého systému je rozepsána v Příloha č. 1 - „Cenová kalkulace -
Modernizace stravovaclho systému Břeclav É_ Poštomá Komenského 2", která je nedílnou
součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur vystavených
Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury
Objednateli.

Po zaplacení faktur se přístupový systém stává majetkem Objednatele.

Případně další nutně komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu
Instalace připočítat, budou konzultovány svedením a vpřípadě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případně změny a doplňky musí mit písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy obou smluvních stran.
Součásti smlouvy je také Příloha. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

jednatel a jedenu zhotovitel.

(_ IJQJO VBřeclavl dne: /Á IQ ,zp/ó)

Objednatel



ˇ-J DOCHÁZKOVÉ
fl PŘÍSTUPOVÉ
UsTRAvAcI

Cenová kalkulace modernizace stravování

systémy

pro Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-Marlne

Dotykový výdajový terminál lConsume EM-Marlne

Rozšíření o zvukový modul, včetnł reproduktorů a držáků, včetně
montáže

Modul lnfon'nujícl lidskou řečí o druhu a velikosti porce. případná již vydaná
stravy

Nový typ čtečky u výdejního terrnínálu, zobrazující druh jídla
etrávníkovi

PC switch včetně nastavení

Záložní zdroj BIG včetně AKU

Demontáž starých terminálů, montáì nových terminálů, zbytkové
kabeláž, nastavení, konfigurace

Komunikační skrlpt pro ovládání terminálů

Celková integrace systemu

V Jihlavě 13. 10. 2020
Za firn'ıu Z-WARE zpracoval: Jan Zamezel

Z-WARE 5.r.o. Řípaká 20:0, Brno 627 00

10 500,00 Kč

17 500.00 Kč

2 000,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000,00 Kč

4 000,00 Kč

12 500.00 Kč

3 000,00 Kč

3 000,00 Kč
Cestovní výlohy 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

10 500,00 Kč

35 000,00 Kč

5 000,00 Kč

4 000,00 Kč

1 000.00 kč
4 000.00 Kč

12 500.00 Kč

3 000,00 Kč
3 000,00 Kč




